
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 

PORTARIA MUNICIPAL  Nº. 175, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2026 
 

(Que dispõe sobre nomeação de Servidora e dá outras providências). 

 
 

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO, Prefeita Municipal de 
LUCÉLIA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais, 
 
 
R E S O L V E: 
 

  
1. Nomear pelo Regime Estatutário, no cargo efetivo, a 

Servidora MELANI CRISTI HERRERO, CPF/MF. nº. 333.270.858-97, para exercer o 
cargo de Vice Diretor de Escola, com exercício junto a EMEF “Profª. Soledade Domingues 
Iglesia”, a partir do dia 20 de fevereiro de 2026, à vista da Aprovação do Concurso 
Público nº. 003/2025, de 25 de novembro de 2025 e homologado em 21 de janeiro de 
2026. 

 
2. Fixar em 5.697,24 (cinco mil, seiscentos e noventa e sete 

reais, vinte e quatro centavos) mensais, o vencimento no cargo de Vice Diretor de 
Escola, com a carga horária de 40 horas semanais. 
 

3 - Esta Portaria entra em vigor na data de 20 de fevereiro de 
2026. 

  
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 23 dias do mês de 

fevereiro de 2026. 
 
 
  

                                         TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO 
                                             PREFEITA MUNICIPAL 

 
Publicada e Registrada nesta Secretaria Administrativa na data 

supra e afixado no local de costume e no Diário Oficial. 
 
 
 

                                                                            BRUNO DOS SANTOS 
                                                                  SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO                                                                                      


